
  

 

 

ON SALE NOW 224 -                                     

E.F.Y.S -  Bargains Bargains Bargains!! 

Thank you all for keeping me so very busy,  a 
few specials here to tempt you further! 

    AUSTRALIAN STATES 

 

1. NEW  SOUTH  WALES  1852 SG 29, 2d  

Ultramarine plate 3, a lovely looking 

example of this attractive stamp is avail-

able for…………………...………….$99.00 

2.  NEW SOUTH WALES  1851 SG 39, 3d 

Sydney  View on  yellowish  wove  paper 

used,   Cat.  value   £300  a   nice    stamp  

although  top  left  is  a  little short,  price 

makes up for that at just…………..$79.00 

 

3.  QUEENSLAND    1861   1d    Carmine    

Rose   SG  14,   perf.. 14-16  rough  perf 

issue with small star wmk. Mint hinged 

without any toning, Cat. £100…..$55.00 

4.  SOUTH   AUSTRALIA    1855   6d   Deep   Blue  SG  3, 

imperforate   large   star   Wmk  (London  printing)   Cat.   

£160 fine used, attractive stamp for……………….$79.00 

5.  SOUTH  AUSTRALIA       1855    SG  7,   Queen.    Vict.  

Imperforate    wmk  large star fine used (Adelaide print) 

a very pretty stamp for…….………………………...$59.00 

6.  TASMANIA   1855  4d Blue SG 18, Q.  Vict  imperf  lge 

star wmk. Nice clean used Cat. £120 for………….$29.00                                                    

   KANGAROOS 

7. 2 1/2d INDIGO  SG 4, First watermark in fresh mint 
lightly hinged condition for just…………....…..…..$29.00 

8. 4d ORANGE SG 4, First Watermark in mint lightly 
hinged condition, well centred for………………….$59.00 

9. 4D YELLOW-ORANGE   SG 6a, fine used ACSC 15F, 
cat. $150 nicely priced at ...…………………..........$55.00 

10. 5d BROWN  SG 8, First Wmk. Mint 
Unhinged one slightly nibbled perfora-
tion at base reasonable centring but 
lovely fresh original gum……..$169.00 

 

 

 

11. 6d ULTRAMARINE  SG 9, First Wmk. 
Mint Unhinged as shown, lovely fresh 
original gum………..…………..…$229.00 

12. 9D VIOLET  SG0115, Small Muliple wmk. Perforated 
OS very well centred attractive stamp for………..$89.00 

13. 1/- EMERALD  SG11, First Watermark Mint lightly 
hinged with better than average centring for…….$79.00  

 

14. 1/- EMERALD  GREEN  SG 11 w is 
First  Watermark inverted with a com-
mercial postmark, much rarer that 
c t o  a s  s h o w n ,  C a t .  i s 
$500…………………..……..$209.00 

 

 

15.  2/-  BROWN  SG 41, Third wmk. 
Mint lightly hinged as shown, very 
fresh gum…………………….…..$129.00 

 

16. 5/- GREY AND YELLOW  SG 30, 
Second Watermark mint lightly hinged 
with fresh orginal gum, bright colour 
and  just the odd shortish perfs. Bar-
gain at…………………………….$499.00 

 

17. 5/- GREY AND YELLOW   SG 30, Second watermark 
clean used, has had an excellent repair to two perfora-
tions at the top, fill in that expensive space for around 
20% of the used price..........................................$79.00 

 

18. 10/- GREY AND PINK SG 137  CofA 

watermark fine used as shown for 
just……………………………….$149.00 

 

 

19. 10/-  GREY  AND   PALE PINK   SG  136, CofA wmk 
fine used, nice looking stamp for …………………$129.00 

 

 

20. £1 GREY SG 137, CofA watermark  
fine used as shown with a very minor 
crease at top, just…….$125.00 

 

 

21. £1 GREY SG 137, CofA watermark used, couple of 

cancels but nicely priced at………..……...………$125.00         

 

 

22. £2 BLACK AND ROSE  SG 138 CofA 
watermark fine used as shown, has a 
small cut at left, hardly noticeable and 
excellent value for just…….$199.00         



  

 

 

KGV 

23. 1d CARMINE-ROSE G104 BW74A(4)h mint lightly 
hinged large multi. Wmk (Harrison printing) has the va-
riety “flaw under the king’s neck” comes with Dr. Star-
ling certificate, Cat. $325 for…………………….. $119.00 

24. 4d ORANGE (ANILINE) BW110Aa+w cancelled to 
order (no gum) single wmk. With watermark inverted a 
fine example, has a  Dr. Starling certificate……...$55.00      

25. 1/4d BLUE GREEN   SG93, Small Multiple wmk. Per-
foration 14, this scarce stamp is fine used and well 
priced at just……………………………...…………….$79.00 

 

26. 1/4d BLUE GREEN   SG93, Small 
Multiple wmk. Perforation 14, this 
scarce stamp is mint very very light-
ly hinged, and well priced at 
just……….……………………..$229.00 

 

27. SET OF CofA WMK. A complete 
mint unhinged set of 8 values, in-
cludes a superb 1/4 Greenish Blue SG 

124-131.  The 2d is wmk. Inverted.  A 
nicely priced complete set, mixed 
centering bargain for …………$219.00 

                  OTHER AUSTRALIA  

28. 1937 ROBES  SG 176a-178a complete set of three 
thin paper issues, mint very lightly hinged and very 

fresh complete set just………………………………..$75.00 

29. 1949 ARMS SG 224a-d, a superbly fresh mint un-
hinged set of (4) ……………………….……………..$149.00  

30.5/- CATTLE CREAM AND WHITE PAPER 1964, SG 
327 + 327a, a superb mint unhinged set, bargain as it is 
perfect and well centered for just…….…………... $99.00 

29. 1963-65 NAVS. SG 355-60 Set of 8, unhinged mint 
includes both papers on the 10/- and £1 values, good 
buying at………………………………………………..$169.00 

34 . 1989 WORLD STAMP EXPO BOOKLET     A perfect 
booklet, cheap buying at …………………………….$39.00  

                    COMMONWEALTH  ITEMS 

35. 1938 ANTIGUA SG 99-109, A complete mint lightly 
hinged set of the KGV1 definitves, cheap………...$49.00 

36. 1938 BEACHUANALAND SG 118-28 a mint lightly 
hinged complete set of the KGV1 Definitives for..$49.00 

37. 1938 CYPRUS  SG 150-163  not a complete set, does 
include the high values SG 161-163 and is mint lightly 

hinged KGV1 13 of the 19 for…………….………….$49.00 

38. 1938 GAMBIA  SG 150-61 KGV1 definitives, 14 0f 
the 16 mint lightly hinged, just missing SG 152c and 
153a which are inexpensive stamps you might already 
have, cheap at ………………………………………….$69.00 

39. 1938 MONSTERRAT  SG 101-112, A complete mint 
lightly hinged set KGV1 definitives, a pretty set…$49.00 

40.1925  NEW ZEALAND  Dunedin exhibition set fresh 
mint (3) for less than half the usual price, just…...$29.00 

41. NEW ZEALAND  1931 Smiling Boys set mint lightly 
hinged and fresh the pair for……………………....$169.00 

 

42. NEW ZEALAND  
SG 546-547, 1931 
Smiling Boys set 
c o mp le te  m i nt 
hinged the 2d is 
fairly heavily hinged 
but wow…....$89.00 

 

 

43. NORFOLK ISLAND   Ball Bay set (4) white papers, 

complete unmounted mint.  There is an extra 1/2d white 
paper unmounted mint showing the vanishing mountain 
variety as well so the five stamps bargain………..$99.00 

44. 1938 NYASLAND  SG 144-157 a complete mint light-
ly hinged set KGV1 definitves for just……………..$39.00 

 

 

 

 

 

 

45. PAPUA  1905-07 Large Papua overprints, a simpli-
fied complete set (8) bargain at just……………...$269.00 

46. PNG—KAPUL REPRINTS A very scarce group of 10 
stamps  mint unhinged, included K10 1Kapul corner 
example, 21t Bird 2 x 1992 and 2 x 1993, all 4 Kapul cor-
ner examples, 45t Bird 2 examples 2 Kapul 1992 at 
base, corner example, 90t Bird 1993 at base, IKapul 
corner example, 2 x 1K Bird 1993 at base, 1Kapul side 
selvedge.  I have seen these on other dealers lists for in 

excess of $1,700+, buy the ten for the bargain price of 
just …………………………………..………………….$429.00 



  

 

 

                              COLLECTIONS 

47. 1913-1965 AUSTRALIA  A mostly fine mint collection 
housed in Green Seven Seas album. I decided not to 
break this down as all stamps are hand picked with lov-
ing care, not just space fillers as some “collections” can 
be.  I noted first Wmk Kangaroos mostly all well centred 
1/2d to 6d Ultramarine, KGV mint includes all OS over-
prints mint, 1d red die 3 mint, all low values mint some 
unhinged and also includes Single crown complete to 
1/4 Blue and included 4d Lemon, complete Large Multi 
mint, Small Multi to 1/4 blue all fine mint, complete Small 
Multi 13 1/2 x 12 1/2 fine mint and includes 1d Green die 
2, both 3d dies and a superb cto of the 4 1/2d die 2, CofA 
is mostly fine used 1/2d to 3d blue fine mint.  The 1928 
Kooka miniature sheet is so very lightly hinged, 6d En-

graved Kooka fresh mint, 1/6 Hermes no wmk mint, 1/- 
Lyre and OS both fresh mint, 2d Kingsford Smith fine 
mint, from 1934 on the collection is complete both 1/- 
Vict. Cent, Macarthur, Anzac, Jubilee, 3d Bluex all mint 
except die 1a which is fine used (there is no white wat-
tles listed in this album) Perf varieties Muh 13 1/2 x 14 
Definitives complete,£1 Robes both papers all fine mint 
except the 10/- Robes is mint thick paper but the fine 
used is actually also thick paper, Arms are mint to £1 
the £2 is fine used, Navigators sets is mint £1 and £2 
(both papers on the £1) both 10/- are fine used.  I have 
added up my discounted list price for the stamps only 
above $10 each (so anything less than that is simply 

free) anyway there is excess of $3,300++ in just better 
stamps, as I mentioned all hand picked and very fresh, a 
great collection to add to or upgrade your own collec-
tion or simply break it down and re-sell it.  So $3,300+ at 
discounted prices but as a lot exactly as purchased, the 
entire collection is available bargain…………...$1,699.00    

48. CYPRUS  A fine collection housed in a Brown Light-
house illustrated album in superb condition covering the 
period 1880-1992. It is a collection of mostly mint, mint 
unhinged and some fine used.  I noted mint SG 3, SG 4, 
SG 18, plus some quite rare plate numbers of he 1881 
GB stamps overprinted Cyrus. Mint 1882-86 SG 16a-22 
£700, SG 40-49 9 of the 10 mint except for SG 47 whcih 

is fine used £200+, 1904 Edwards SG 60-71 mixted mint 
and used set of 12 Cat. £250+, 1921-23 GV SG 85-99 
mixed set mint and used to 18p 14 0f 15 values Cat£275 

Includes the scarce 1963 Scout M/Sheet unhinged.  
From 1946 on the collection is complete to 1992 in ei-
ther fresh mint or fine used.  The Cat. Value of this su-
perb lot is more than £3,750++ just for the better items, 

(Aust. $6,000+) so a bargain at……………....……$999.00   

49. SWITZER-
LAND  A fine 
c o l l e c t i o n 
housed in two 
Black Light-
house illustrat-
ed albums in 
superb condi-
tion covering 
the period 
1843-1990 and 
then a few 

custom made hingeless pages for a few later issues. 
There is more than £11,000+ (more than $20,000 Aust) 
in Cat. Value in the two volumes, it includes; SG 6 used 
(small thins) £750, SG 29 and SG 33 £310, SG 51 £100, 
1862-78 SG 52-60 assorted mint and used Cat. £1400+, 
SG 108 used £600, SG 109 used £180, SG 121-4 (4) used 
£690, SG 143a £475. 1908 to 3f a mix of mint and used 
complete Cat. £480, SG 335-7 (8) complete used £100, 
MS 387a fine used £55, 1945 Peace complee mint SG 
447-59 (13) £295 unhinged, SG446a a mint lightly hinged 
M/Sheet £170, SG 446 M/S mint l/hinged £85, 1951 Luna-
ba M/Sheet Mint Unhinged Cat. £375, from 1950 forward 
the collection is 95% complete mixture of mostly mint 
and some fine used, including 1955 Lausanne SG 561a  

lightly hinged Cat, £160, includes a good selection of 
Pre-Patria mint and used includes 1912 not listed in Cat. 
Mint (3), J1ab Tet-beche pair mint £150 for the period it 
is about 85% complete, 1923-30 Airmail SG 303-328 
mixed set mostly mint (2 used) Cat, £160, 1918 SG 0308-
315 mint missing SG 0312 At. £185, 1942-50 Officials 
mint complete (30) £140, 1922-37 fine used LN15-28 
Cat. £235, LB 1-13 compete set fine used £125, LB48-58 
fine used £125, 1878 D89-97 used set £150 (9), 1948-50 
LE23-39 Education set used (11) £175,  so this fine col-
lection includes only the pages for the “back of the 
book” overprinted issues etc. it contains a large number 
of mint and fine used sets, some listed above.  So to pur-

chase this fine lot and add to it, with more than £11,000 
of just the better stamps included, bargain…...$1,299.00    


